Gymnasium Rhauderf	ehn * Werftstr. 2 * 26817 Rhauderfehr	2019/2020
Erziehungsberechtigte of Name, Vorname	oder Erziehungsberechtigter	
Anschrift, Telefon		
Mein Kind Datum	nimmt nicht an de Unterschrift	r entgeltlichen Ausleihe teil.
	ntgeltlichen Ausleihe vo der als Erziehungsberechtigter der Sc	
Name, Vorname:		aktuelle Klassenbezeichnung:
	rechtzeitig auf eigene Kosten zu bes	спатеп.
Empfänger: Gymnasiu i	m Rhauderfehn	
IBAN: DE27 2859 1654	0027 4895 10 B	IC: GENODEF1WRH
Verwendungsweck: 196 <i>Schuljahr 2018-2019)</i>	6S1020 Name, Vorname des	Kindes, aktuelle Klasse (i
	196S1020 (ohne Leerzeichen nen zum Namen eingeben!), Zahlung nicht!	,
	ahren angebotenen Lernmittel werden angsbestätigung ausgehändigt.	n von der Schule an die Schülerinne
	el sind diese auf Vorschäden zu über nverzüglich der Schule mitgeteilt werd	•
	ten sind dafür verantwortlich, dass di on der Schule festgesetzten Zeitpunk	
	nädigt o. nicht fristgerecht zurückgege s Schadens in Höhe des Zeitwertes d	_
chende), dem SGB VIII außerhalb des Elternha SGB XII (Sozialhilfe), d (Kinderzuschlag) oder d die Hilfebedürftigkeit im	en nach dem Sozialgesetzbuch (SGE-Schülerinnen und Schüler, denen Hauses gewährt wird (im Wesentliche em Asylbewerberleistungsgesetz, nalem Wohngeldgesetz (WoGG) nur in Sinne des § 9 SGB II oder des § 19 Af Abs. 1 Satz 3 Nr. 2 WoGG). Damit	lilfe zur Erziehung mit Unterbringur en Heim- und Pflegekinder) -, de ach § 6 a Bundeskindergeldgese n den Fällen, wenn durch Wohnge Nbs. 1 und 2 SGB XII vermieden od

gers - Stichtag: 01.05.2019).

der Zahlung des Entgelts für die Ausleihe befreit. Der Nachweis ist bis zum 08.05.2019 zu erbringen (durch Vorlage des Leistungsbescheides oder durch eine Bescheinigung des Leistungsträ-

ymnasium R	nauderfehn * Werftstr. 2 * 26817 Rhauder	fehn 2019/2020			
gung des Entg	ngsberechtigt für mehr als zwei schulpflich elts für die Ausleihe um 20%. Der Nachwe Vorlage der Schülerausweise oder entsp	is ist bis zu de	er o. a. Zahlung:	sfrist zu er	
lch überweis	e bis zum 08.05.2019 für mein Kind nic	hts (Beschei	nigung liegt be	ei).	
	e bis zum 08.05.2019 für mein Kind 80 pei). Franz. Lat. Nied.		€ = € th WuN	<u> </u>	
Franz. L	e bis zum 08.05.2019 für mein Kind 100 at. Nied. Ev. Kath. attionen siehe unten! Zutreffendes bitte	WuN			
t, Datum	Unterschrift				
Liste der fü	die entgeltliche Ausleihe vorg	esehenen	Lernmittel		
Liste der für Schuljahr:	die entgeltliche Ausleihe vorg		Lernmittel	9	
Schuljahr:	2019/2020	Jahrg	ang / Klasse:		
Schuljahr: Fach	2019/2020 Titel	Jahrg Verlag	ang / Klasse: Bestellnummer	Kaufpreis	
Schuljahr: Fach Deutsch	2019/2020 TiteI Deutschbuch 9	Jahrg Verlag Cornelsen	ang / Klasse: Bestellnummer 3-06-062417-1	Kaufpreis 26,50 €	
Schuljahr: Fach Deutsch Französisch	2019/2020 Titel Deutschbuch 9 Découvertes Série jaune 4	Jahrg Verlag Cornelsen Klett	ang / Klasse: Bestellnummer 3-06-062417-1 3-12-622041-5	Kaufpreis 26,50 € 21,25 €	
Schuljahr: Fach Deutsch Französisch Geschichte	TiteI Deutschbuch 9 Découvertes Série jaune 4 Geschichte und Geschehen 5/6	Verlag Cornelsen Klett Klett	ang / Klasse: Bestellnummer 3-06-062417-1 3-12-622041-5 3-12-443445-6	Kaufpreis 26,50 € 21,25 € 25,75 €	
Schuljahr: Fach Deutsch Französisch Geschichte Erdkunde	TiteI Deutschbuch 9 Découvertes Série jaune 4 Geschichte und Geschehen 5/6 Seydlitz Erdkunde 9/10	Verlag Cornelsen Klett Klett Schroedel	ang / Klasse: Bestellnummer 3-06-062417-1 3-12-622041-5 3-12-443445-6 3-507-53060-7	Xaufpreis 26,50 € 21,25 € 25,75 € 24,50 €	
Schuljahr: Fach Deutsch Französisch Geschichte Erdkunde Englisch	TiteI Deutschbuch 9 Découvertes Série jaune 4 Geschichte und Geschehen 5/6 Seydlitz Erdkunde 9/10 Green Line 5 G9 Neue Ausgabe	Verlag Cornelsen Klett Klett Schroedel Klett	ang / Klasse: Bestellnummer 3-06-062417-1 3-12-622041-5 3-12-443445-6 3-507-53060-7 3-12-854250-8	Kaufpreis 26,50 € 21,25 € 25,75 € 24,50 €	
Schuljahr: Fach Deutsch Französisch Geschichte Erdkunde Englisch Mathematik	Titel Deutschbuch 9 Découvertes Série jaune 4 Geschichte und Geschehen 5/6 Seydlitz Erdkunde 9/10 Green Line 5 G9 Neue Ausgabe Elemente der Mathematik SI Schülerbuch 9	Verlag Cornelsen Klett Klett Schroedel Klett Schroedel	ang / Klasse: Bestellnummer 3-06-062417-1 3-12-622041-5 3-12-443445-6 3-507-53060-7 3-12-854250-8 3-507-88608-7	Kaufpreis 26,50 € 21,25 € 25,75 € 24,50 € 24,95 €	

ev. Religion	Ortswechsel 9/10		Claudius	3-532-70052-5	24,80 €	
kath. Religion	Zeichen der Hoffnung 9/10 Neubearb.		Patmos	3-7627-0481-2	20,50 €	
	Summe der Ladenpreise für Selbstkäufer:		Zu zahlender Betrag für Ausleiher:			
	Französisch: 198,75 € - 173,95 €		Französisch:	: 40,00 € (e	v./kath.)	
				35,00 € (V	NuN)	
	Latein: 177,50 € - 152,70 €		Latein:	40,00 € (€	ev./kath.)	
				30,00 € (V	NuN)	
	Niederländisch: 177,50€ - 152,70 €		Niederländis	sch: 40,00 € (ev./kath.)	
				30,00 € (V	NuN)	